

PACHET MATERIALE INSTALATII

I.D.: 96763772

Data publicarii 30.04.24 Coduri CPV 44115210-4 44411000-4

Pretul estimativ: 5.615,09 RON - 5.615,09 RON

Descriere: ROBINET APA 1/2"NR.2 2 BUC X 15,13 = 30,26 CLEMA PPRC 20 SIMPLA 15 BUC X 0,29 = 4,35 CLEMA PPRC 20 DUBLA 6 BUC X 0,42 = 2,52 CLEMA PPRC 25 SIMPLA 10 BUC X 0,38 = 3,80 CLEMA PPRC 25 DUBLA 10 BUC X 0,67 = 6,70 CLEMA PPRC 32 SIMPLA 34 BUC X 0,67 = 22,78 COT PPRC 32-90GR. 8 BUC X 1,26 = 10,08 COT PPRC 32 - 45 GR. 14 BUC X 1,43 = 20,02 MUFA CU 18-15 II 2 BUC X 2,52 = 5,04 COT CU 15-90GR.II 90 BUC X 1,68 = 151,20 REDUCTIE ZN 6/4"- 1/2" 3 BUC X 7,98 = 23,94 CAPAC PPRC 25 2 BUC X 0,59 = 1,18 CAPAC PPRC 32 1 BUC X 1,01 = 1,01 CAPAC PPRC 20 16 BUC X 0,50 = 8,00 REDUCTIE ZN 2"- 1/2 1 BUC X 11,34 = 11,34 NIPLU ZN 1/2" 1 BUC X 2,02 = 2,02 COT ZN 1/2"NR.1 1 BUC X 2,77 = 2,77 NIPLU PPRC 20-1/2" 4 BUC X 5,04 = 20,16 TEU PPRC 20-20-20 3 BUC X 0,59 = 1,77 ROBINET PPRC 20 2 BUC X 12,61 = 25,22 TEU PPRC 20-1/2"FI 2 BUC X 4,20 = 8,40 CLEME 18 DUBLE 4 BUC X 0,50 = 2,00 CLEME 22 DUBLE 7 BUC X 0,67 = 4,69 CLEME 28 DUBLE 8 BUC X 2,10 = 16,80 CLEME 35 DUBLE 4 BUC X 2,52 = 10,08 CLEME 42 DUBLE 4 BUC X 3,87 = 15,48 CLEME 15 SIMPLA 10 BUC X 0,21 = 2,10 DIBLU + HZ 10X100 50 BUC X 2,52 = 126,00 ROBINET TRECERE FONTA 1/2" 1 BUC X 20,17 = 20,17 NIPLU CU 18X1/2" 3 BUC X 3,70 = 11,10 TEAVA PVC 125 4M 1 BUC X 42,35 = 42,35 MANOMETRU1/2 0-6 BARI 2 BUC X 16,81 = 33,62 REDUCTIE PPRC 32-20 2 BUC X 0,50 = 1,00 TEAVA PPRC25 4 ML X 5,04 = 20,16 COT PPRC25-45GR 6 BUC X 0,84 = 5,04 TEAVA PPRC32 4 ML X 8,40 = 33,60 MUFA CU 42-6/4 4 BUC. X 44,54 = 178,16 REDUCTIE BZ 1/2-1/4 2 BUC X 3,36 = 6,72 MUFA CU 42-22II 2 BUC X 50